
施設案内　

室名 面積(㎡) 収容人数 附属備品 備考

スタジオ 126 約80名
壁面鏡、音響設備（ワイヤレス
マイク２本）、アップライトピアノ、
電子ピアノ

防音仕様

視聴覚室1 36席 ―

視聴覚室2 36席
プロジェクター、スクリーン、
DVD・CDプレイヤー、音響設備
（ワイヤレスマイク2本）

学習室1 30席 流し台

学習室2 30席 ―

学習室3 30席
流し台、音響設備（ワイヤレスマ
イク２本）

陶芸室 24席

工作室 24席

利用料金

午後 夜間

午後1時から午後5時まで 午後6時から午後10時まで

スタジオ 3,350 円 3,350 円

視聴覚室1 1,460 円 1,460 円

視聴覚室2 1,460 円 1,460 円

学習室1 1,250 円 1,250 円

学習室2 1,250 円 1,250 円

学習室3 1,250 円 1,250 円

陶芸室 1,460 円 1,460 円

工作室 1,460 円 1,460 円

備品 単位 使用料（1回につき）

陶芸用電気窯（20kw） 1式 3,140 円

施設備品

備品 数量

プロジェクター 2

スクリーン 2

ポータブルマイク 1

マイクスタンド（大） 4

マイクスタンド（小） 6

コードリール 6

CDラジカセ 1

演台 1

1,460 円

1,460 円

3,350 円

1,460 円

1,460 円

1,250 円

1,250 円

1,250 円

137
流し台、作業台、電動ろくろ、乾
燥棚、電気窯（20kw）

飲食可能

室名

基本使用料金

午前

午前9時から午後1時まで

 ■打田地区公民館（打田生涯学習センター）の貸出施設・備品及び利用料金一覧

※全館禁煙

146

178
スクール形式（机・椅子）　90席
飲食可能

スクール形式（机・椅子）　72席
シアター形式（椅子のみ）120席


