## ■打田地区公民館(打田生涯学習センター)の貸出施設・備品及び利用料金一覧

施設案内

※全館禁煙

	<u> </u>				
室名	面積(㎡)	収容人数	附属備品	備考	
スタジオ	126	約80名	壁面鏡、音響設備(ワイヤレスマイク2本)、アップライトピアノ、電子ピアノ	防音仕様	
視聴覚室1		36席	_		
視聴覚室2	146	36席	プロジェクター、スクリーン、 DVD・CDプレイヤー、音響設備 (ワイヤレスマイク2本)	スクール形式(机·椅子) 72席 シアター形式(椅子のみ)120席	
学習室1		30席	流し台		
学習室2	178	30席	_	スクール形式(机·椅子) 90席 飲食可能 ・	
学習室3		30席	流し台、音響設備(ワイヤレスマ イク2本)		
陶芸室	137	24席	流し台、作業台、電動ろくろ、乾	飲食可能	
工作室	137	24席	燥棚、電気窯(20kw)		

利用料金

<u> </u>					
	基本使用料金				
室名	午前	午後	夜間		
	午前9時から午後1時まで	午後1時から午後5時まで	午後6時から午後10時まで		
スタジオ	3,350 円	3,350 円	3,350 円		
視聴覚室1	1,460 円	1,460 円	1,460 円		
視聴覚室2	1,460 円	1,460 円	1,460 円		
学習室1	1,250 円	1,250 円	1,250 円		
学習室2	1,250 円	1,250 円	1,250 円		
学習室3	1,250 円	1,250 円	1,250 円		
陶芸室	1,460 円	1,460 円	1,460 円		
工作室	1,460 円	1,460 円	1,460 円		

備品	単位	使用料(1回につき)
陶芸用電気窯(20kw)	1式	3,140 円

## 施設備品

備品	数量
プロジェクター	2
スクリーン	2
ポータブルマイク	1
マイクスタンド(大)	4
マイクスタンド(小)	6
コードリール	6
CDラジカセ	1
演台	1